ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ                                                                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                   Khoá:                   QH-2008-E

                                   Hệ đào tạo:          Chính quy

                                   Ngành đào tạo:     Kinh tế đối ngoại      Mã ngành đào tạo:   402

TT Mã SV Họ tên Ngày sinh
Giới

tính
Nơi sinh

Điểm trung

bình chung

học tập toàn

khóa

Xếp loại Số hiệu bằng Số vào sổ Ngày nhận Ký nhận

1 08050028  Nguyễn Phương Anh 14/06/1990  Nữ  Hà Nội  2.65  Khá QC 097332 K53KTĐN.62

2 08050033  Chu Tuấn Đạt 02/08/1990  Nam  Hải Dương  2.83  Khá QC 097333 K53KTĐN.63

3 08050034  Đinh Quốc Đạt 30/06/1991  Nam  Hải Phòng  2.49  Trung bình QC 097334 K53KTĐN.64

4 08050036  Lê Đỗ Đức 06/10/1989  Nam  Thanh Hóa  2.41  Trung bình QC 097335 K53KTĐN.65

5 08050052  Nguyễn Văn Học 05/06/1990  Nam  Bắc Ninh  2.65  Khá QC 097336 K53KTĐN.66

6 08050067  Nguyễn Thành Long 24/12/1987  Nam  Phú Thọ  2.59  Khá QC 097337 K53KTĐN.67

7 08050069  Nguyễn Thị Ly 05/10/1990  Nữ  Nam Định  3.11  Khá QC 097338 K53KTĐN.68

8 08050076  Nguyễn Thị Bích Ngọc 14/11/1990  Nữ  Hà Nội  3.14  Khá QC 097339 K53KTĐN.69

9 08050077  Phan Thị Nhàn 10/03/1990  Nữ  Bắc Ninh  3.23  Giỏi QC 097340 K53KTĐN.70

10 08050085  Nguyễn Trọng Tài 09/05/1990  Nam  Ninh Bình  2.55  Khá QC 097341 K53KTĐN.71

11 08050094  Đinh Tiến Thùy 19/05/1991  Nam  Hà Nội  2.93  Khá QC 097342 K53KTĐN.72

12 08050093  Vũ Thị Phương Thúy 08/09/1989  Nữ  Đắk Lắk  3.32  Giỏi QC 097343 K53KTĐN.73

13 08050092  Nguyễn Danh Thức 26/02/1990  Nam  Hà Nội  2.55  Khá QC 097344 K53KTĐN.74

14 08050101  Bùi Thị Hoài Trang 09/12/1990  Nữ  Ninh Bình  2.84  Khá QC 097345 K53KTĐN.75

15 08050002  Lê Thị Dung 01/01/1990  Nữ  Hà Tĩnh  2.73  Khá QC 097346 K53KTĐN.76

(Đã ký)

PGS.TS. Nguyễn Hồng Sơn

Danh sách gồm 15 sinh viên./.

                      DANH SÁCH SINH VIÊN NHẬN BẰNG TỐT NGHIỆP CỬ NHÂN

                           (Kèm theo Quyết định công nhận tốt nghiệp và cấp bằng cử nhân số  2225/QĐ-ĐHKT ngày  27/ 09/2012)

HIỆU TRƯỞNG

Page 9